
 

Informacija pacientams lankantiems suaugusiųjų ir vaikų reabilitacijos procedūras 

 

✓ Gydytojo k – jai ar FMR procedūroms atvykti 10 min. anksčiau. 
 

✓ Procedūros skiriamos ir pradedamas artimiausiu laisvu laiku. Pacientas atvykdamas į 
procedūras turi pateikti darbuotojui procedūrų tvarkaraštį su individualiu barkodu. 

 
 

 Paskirtų procedūrų laikai keičiami tik esant svarbioms priežastims (liga, trauma, 
saviizoliacija), dėl kitų priežasčių procedūrų laikas nekeičiamas. 
 

 Neatvykus į procedūras be pateisinamos priežasties (liga, trauma, saviizoliacija) šios 
procedūros kitu laiku atliekamos nebus (nebegrąžinamos).  

 
 

✓ Neatvykus iš eilės į 2 procedūras, visi procedūrų paskyrimai panaikinami. 
 

✓ Pavėlavus į procedūrą, ji teikiama tiek minučių trumpiau, kiek buvo pavėluota, pavėlavus 
daugiau nei 1/3 procedūrai skirto laiko – procedūra neteikiama ir kitu laiku atliekama 
nebus (nebegrąžinama). 

 
 

✓ Mokamos paslaugos teikiamos tik iš anksto apmokėjus. Neinformavus ir neatvykus į 
mokamą procedūrą, pinigai negrąžinami ir procedūra kitu laiku atliekama nebus 
(negrąžinama). 
 

✓ Vandens procedūroms turėti rankšluostį, neslystančias šlepetes skirtas drėgnoms 
patalpoms, dušo kepuraitę (mankštai baseine). 

 
 

✓ Kineziterapijos procedūroms salėje turėti sportines kelnes, kojines. 
 

 Informacija telefonu 8 659 08357. 


